
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Ndermarrja e Shearbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa               Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Tel/Fax  0693210090 

E-mail             ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje kamionçine  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64132-04-20-2018 

 

5. Fondi limit : 833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga momenti i shpalljes 

fitues. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04/05/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


